
UCHWAŁA NR 45/V/19
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia powtórnego wyboru sołtysa wsi Kamionki gmina Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz § 12 ust. 3 i ust. 5 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 24/IV/03 Rady Gminy 
Stara Biała z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw Gminy Stara Biała (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2003 r. Nr 101, poz. 2492) zmienionej Uchwałą Nr 76/VIII/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 
września 2015 r. w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz. 8391) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zarządza się powtórny wybór sołtysa wsi Kamionki gmina Stara Biała w okresie do dnia 19 kwietnia 
2019 roku.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do ustalenia daty, godziny i miejsca zebrania wiejskiego, podczas 
którego zostanie przeprowadzony powtórny wybór sołtysa wsi Kamionki oraz wyznaczenia osoby 
odpowiedzialnej za przeprowadzenie wyboru.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 54D86134-152C-4EDC-9B5E-CC8234EC8D4C. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T23:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




